Hundespiele

Hunderennen

Babyklasse ( 4 — 6 Mon.)
Jiingstenklasse (6-9 Mon.)
Jugendklasse (9-18 Mon.)
Zwischenklasse (ab 15 - 24 Mon.)
Offene klasse (ab 15 Mon.)
Championklasse

Veteranenklasse (dlter als 8 Jahre)
Haushundeklasse (ab 15 Mon.)
Paar-Klasse
Zuchtgruppenwettbewerb

Nachzuchtgruppenwettbewerb

Junior Handling
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Price list

Exhibition & Games

15,00 €

5,00 €

20,00 €

20,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 €

Dog games Only

Dograce Only

Puppy class (4-6 months)

Puppy class (6-9 months)

Youth class (9-18 months)
Intermediate Class (15-24 months)
Open class (15 months)
Champion Class

Veterans class (older than 8 years)
Pet class (15 months)

Couple class

Breeders group

Progeny group

Junior Handling

20,00 €

20,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00€



